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KIBER JINOYATLARNI BUGUNGI KUNGI HOLATI. 

 

Qurbonov Akmaljon 

 

Annotatsiya; Ushbu maqolada Kiber xavfsizlik atrofidagi soʻnggi koʻlamli oʻzgarishlar va kiber 

xavfsizlik tuzilmalari bilan aloqaga ega boʻlgan tarmoqlar. Maʼmuriyati va hukumat tashkilotlari, ushbu 

holatlar bilan kurashish uchun keng imkoniyatlarga egaligi, va bu jarayonlarda maʼlumotlar himoyasi 

sohasidagi qonun-huquqiy rivojlantirilishi tog’risida so’z olib boriladi. 

Абстрактный; В этой статье Последние изменения в кибербезопасности и 

сетевые администрации и государственные организации, контактирующие со 

структурами кибербезопасности, имеют широкий спектр возможностей для решения 

подобных ситуаций, а также обсуждается правовое развитие в сфере защиты данных 

в этих процессах. 

Kalit so’zi; Jinoyatlar, global tarmoqlar, texnologiyalar ta’sir korsatish tarmoqlar huquqiy 

yondashuv, o’zgarishlar xafsizlik. 

Ключевое слово; Преступления, глобальные сети, влияние технологий на сети, 

правовой подход, изменения в безопасности. 

 

Kiber jinoyatlar bugungi kunda erkin ma'lumotlarni taʼminlash, sanoat tarmoqlari, 

hukumat tashkilotlar, xizmat koʻrsatish, infrastruktur va odamlar orasidagi taʼminotlarni 

taqiqlash uchun katta xavf-muhofizat muammo boʻlib turadi. Oʻzgartirilgan 

texnologiyalar, global tarmoqlar va har bir sohada internet boʻlimigacha   qoʻshimcha 

imkoniyatlar hamda kiberjihodchilarning harakatlanishi ommaviy taʼsir koʻrsatishi 

mumkin. 

Bugungi kunda, kiber jinoyatlar, shuningdek, malumot maxfiylik xavfsizligi, 

shamollantirish, diskret, tarmoq tashqi qoʻyilish xavfsizligi va integriteti, tizimni bosib 

oʻtish, ulab turish, malumotlar tarqatish tarmoqlari, telefon xavfsizligi va tarmoq 

iqtisodiyoti kabi koʻplab sohalarda taʼsir koʻrsatishi mumkin. 

Oʻzgaruvchan mahsulotlarning xavfsizligi va dastur tashqi taʼminoti muammolariga 

qarshi kurash uchun, hukumatlar, kompaniyalar, tarmoq maʼmuriyati muvofiqlikka 

yoʻnaltiriladi. Tarmoq maʼmuriyati dasturiy taʼminotini mustahkamlash uchun boshqa 

vositalar bilan birga, oʻz ichiga tarmoq xavfsizligi huquqiy taʼminotni oshiradi. 

Yana bir fontdagi yaxshi foydali usul  davlatlar va kompaniyalar oʻrtasidagi 

hamkorlikni takomillashtirish va qoʻllab-quvvatlash boʻlib, faqatgina kuchli xavfsizlik 

siyosati bilan qoʻllab-quvvatlash qoʻllaydigan taraqqiyotdagi mamlakatlar korxonalari va 

hukumatlarning faoliyatiga ommaviy havola qiladi. 

Yalpi qoʻllab-quvvatlash, tadbik etish, xavfsizlik incovlarining aniqlanishi, kiber-

jinoyatlar profilaktikasi, hujjatlarni yangilash bu sahifada amalga oshirilishi kerak boʻlgan 

muhim jarayonlari koʻrsatadi. 



Spanish international scientific online conference 

PROSPECTS AND MAIN TRANDS IN MODERN SCIENCE 

204 
 

Kiber jinoyatlar bugungi kunda global tarmoqlarning oʻzining  yuqori darajadagi 

aniqlikka, chegara yuqoriligi, xavfsizlik kamchiliklari va yuqori samarali va intellektual 

xakkerlar oʻrtasidagi yarim va pastki xondashuvni olib keladi. Buning natijasida, bu 

tarmoqlar bizning shaxsiy maʼlumotlarimiz uchun, shuningdek, kompaniyalar uchun 

muammolarga olib keladi. Shoʻxliklarni olish, moliyaviy sirlarni olish, identifikatsiyalash 

maʼlumotlari va kompaniya maxfiy maʼlumotlarini olish, soʻnggi va tarmoq tashqi 

qurilishlarining oltin qulflarida koʻrsatilgan juda samarali boʻlishiga yoʻl ochadi. 

Shu bilan birga, bugungi kunda tashqi tuzilmalar va xususiy, shaxsiy maʼlumotlar 

sotib olish tadbirlari yuqori darajada oshib ketmoqda. Bu tadbirlar katta axborot daryolari 

va kompaniyalar bilan bogʻliq holda sodir boʻladi va foydalanuvchilarimizga, shuningdek, 

kompaniyalar va hukumat tashkilotlarga zararli yoki hujumdan foydalanishga yoʻl ochadi. 

Kiber xavfsizlik atrofidagi soʻnggi koʻlamli oʻzgarishlar va kiber xavfsizlik tuzilmalari 

bilan aloqaga ega boʻlgan tarmoq maʼmuriyati va hukumat tashkilotlari, ushbu holatlar 

bilan kurashish uchun keng imkoniyatlarga ega, va bu jarayonlarda maʼlumotlar himoyasi 

sohasidagi qonun-huquqiy rivojlantirilishi kerak. 

Tadbirkorlar, shaxslar va akademik tadbirkorlar, soʻnggi oʻzgarishlarni kuzatib 

borish, kiber xavfsizlik nazoratini taʼminlash, kutilmagan roʻyxatlarini oʻrganish va 

understudied yoki   sohalarni kuzatish orqali, mahsus tezkorlar va qoʻllab-quvvatlash 

boʻyicha birgalikda ishtirok etishlari kerak. 
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